АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2020  								                                    №22

О внесении изменений в постановление главы Администрации Комсомольского сельского поселения №1 от 13.01.2014г. «О назначении ответственного за проведение  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 года « 172-ФЗ « Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом Комсомольского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести изменения в постановление администрации Комсомольского сельского поселения №1 от 13.01.2014г «О назначении ответственного за проведение  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов», а именно:
 Изложить п. 1  постановления администрации Комсомольского сельского поселения №1 от 13.01.2014г «О назначении ответственного за проведение  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов в новой редакции:
«Назначить ответственным должностным лицом за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых  актов специалиста 2 категории.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://spkomsomolsk.ru/).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского сельского поселения      Н.Г.Сафронов